1º - Fica concedido diárias aos Vereadores da Câmara Municipal de Foz do Jordão, 

Estado do Paraná, conforme especificado abaixo: 

 Nome do Vereador: MICHAEL JOSÉ MAROLETTO 

N.º de Diárias: 04 - C/P + 50% de acréscimo para deslocamento interestadual. 

Valor Unitário: R$ 734,28 C/P; 

Total de R$ 2.937,12 (dois mil novecentos e trinta e sete reais e doze centavos). 

 Nome da Vereadora: JOCELI ALMEIDA DE MORAES 

N.º de Diárias: 04 - C/P + 50% de acréscimo para deslocamento interestadual. 

Valor Unitário: R$ 734,28 C/P; 

Total de R$2.937,12 (dois mil novecentos e trinta e sete reais e doze centavos). 

 Nome do Vereador: CRISTNEI ANTÔNIO CLEIN  

N.º de Diárias: 04 - C/P + 50% de acréscimo para deslocamento interestadual. 

Valor Unitário: R$ 734,28 C/P; 

Total de R$ 2.937,12 (dois mil novecentos e trinta e sete reais e doze centavos). 

 Nome do Vereador: ÉDER SAVI 

N.º de Diárias: 04 - C/P + 50% de acréscimo para deslocamento interestadual. 

Valor Unitário: R$ 734,28 C/P; 

Total de R$ 2.937,12 (dois mil novecentos e trinta e sete reais e doze centavos). 

Cidade destino/UF: BRASILIA - DF 

Código do IBGE da Cidade destino: 5300108 

Objetivo da viagem: Cumprir agenda programada juntamente com o poder Executivo, com o 

objetivo de articular ações com deputados federais e demais órgãos.

[...]

1º - Fica concedido diárias aos Vereadores da Câmara Municipal de Foz do Jordão, 

Estado do Paraná, conforme especificado abaixo: 

 Nome do Vereador: MICHAEL JOSÉ MAROLETTO 

N.º de Diárias: 04 - C/P + 50% de acréscimo para deslocamento interestadual. 

Valor Unitário: R$ 734,28 C/P; 

Total de R$ 2.937,12 (dois mil novecentos e trinta e sete reais e doze centavos). 

 Nome da Vereadora: JOCELI ALMEIDA DE MORAES 

N.º de Diárias: 04 - C/P + 50% de acréscimo para deslocamento interestadual. 

Valor Unitário: R$ 734,28 C/P; 

Total de R$2.937,12 (dois mil novecentos e trinta e sete reais e doze centavos). 

 Nome do Vereador: CRISTNEI ANTÔNIO CLEIN  

N.º de Diárias: 04 - C/P + 50% de acréscimo para deslocamento interestadual. 

Valor Unitário: R$ 734,28 C/P; 

Total de R$ 2.937,12 (dois mil novecentos e trinta e sete reais e doze centavos). 

 Nome do Vereador: ÉDER SAVI 

N.º de Diárias: 04 - C/P + 50% de acréscimo para deslocamento interestadual. 

Valor Unitário: R$ 734,28 C/P; 

Total de R$ 2.937,12 (dois mil novecentos e trinta e sete reais e doze centavos). 

Cidade destino/UF: BRASILIA - DF 

Código do IBGE da Cidade destino: 5300108 

Objetivo da viagem: Cumprir agenda programada juntamente com o poder Executivo, com o 

objetivo de articular ações com deputados federais e demais órgãos.